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Dzisiejsza Druga Niedziela Wielkiego Postu obchodzona jest jako niedziela „Ad Gentes” czyli1.
Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Z tej okazji możemy wesprzeć dzieło
misyjne Kościoła przez ofiary złożone do puszek.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w środę, 04.03. – Święto św. Kazimierza, królewicza.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:3.

pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek  –  dodatkowa okazja do spowiedzi św. podczas Drogi Krzyżowej od
godziny 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota – o godzinie 7:20 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, o 8:00
Msza  św.  wynagradzająca  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  sprawowana  w  kościele,  a
bezpośrednio  po  niej  nabożeństwo różańcowe.  Kapłani  odwiedzą  chorych  z  posługą
sakramentalną od godziny 9:00.

W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:4.
w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania wygłosi ks. dr
Leszek Jażdżewski, Dyrektor Archiwum Archidiecezjalnego.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu5.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Katechezy dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej odbywają się w6.
niedzielę po Mszy św. o godzinie 11:00 według podziału, który dostępny jest na naszej stronie
internetowej. Dzisiaj katecheza dla grupy pani Agaty, za tydzień dla grupy księdza Michała.
Przeżywamy  rekolekcje  wielkopostne,  które  potrwają  do  środy,  4  marca  włącznie.7.
Poprowadzi je o. Piotr Bielewicz OMI z Białorusi. W związku z rekolekcjami poranne Msze św.
wraz z nauką rekolekcyjną od poniedziałku do środy będą sprawowane o godzinie 9:00 w
kościele.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.8.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone9.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku12.
śp. Karola Hoppe l. 19. Wieczny odpoczynek…


